ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по контрольной деятельности

РЕШЕНИЕ
22 января 2018 г. № 09/ ~ р

г. Иркутск

О кандидатуре на должность председателя
Контрольно-счетной палаты Иркутской
области

Рассмотрев предложение председателя Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилки о кандидатуре Морохоевой Ирины
Петровны на должность председателя Контрольно-счетной палаты
Иркутской области, на основании статьи 7 Федерального закона от 7
февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и
деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации
и муниципальных образований» и статьи 5, части 1 статьи 6 Закона
Иркутской области от 7 июля 2011 года № 55-оз «О Контрольно-счетной
палате Иркутской области», руководствуясь частью 5 статьи 6 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области,

комиссия решила:

1. Внести на рассмотрение сессии Законодательного Собрания
Иркутской области предложение о кандидатуре Морохоевой Ирины
Петровны для назначения на должность председателя Контрольно-счетной
палаты Иркутской области.

2. Предложить Законодательному Собранию Иркутской области
назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты
Иркутской области Морохоеву Ирину Петровну.

Председатель комиссии Г.Н. Нестерович

9>d
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, д. 1а Факс (3952) 20-00-93
Телефон (3952) 25-60-38 E-mail: spk@irzs.ru

&!■  /Л______№ / Д
на № _____________ от______________  В  Законодательное Собрание

Иркутской области

На основании части 1, части 4 статьи 6 Закона Иркутской области
от 7 июля 2011 года № 55-03 «О Контрольно-счетной палате Иркутской
области» вношу кандидатуру Морохоевой Ирины Петровны на должность
председателя Контрольно-счетной палаты Иркутской области для
рассмотрения на заседании Законодательного Собрания Иркутской области в
установленном порядке.

Документы, подтверждающие соответствие кандидатуры Морохоевой
Ирины Петровны установленным требованиям, прилагаются.

mailto:spk@irzs.ru